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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

1

2

3

4

5

6

7

8

161820540001

161820540002

161820540003

161820540004

161820540005

161820540006

161820540007

161820540008

ارجوان فارس جداع رحيم

اسراء رحيم مرهج معود

اسيل بلاسم  حمدان عيسى

افراح زهير نجم غافل

انوار كاظم نجم عبد

بنين ابراهيم رسول حسين

بنين احمد حمزه كاظم

بنين اسماعيل نجم حسين

98

100

95

79

96

93

100

85

96

97

87

76

96

100

98

67

95

100

78

60

90

100

100

63

92

96

86

64

86

100

96

60

94

89

81

73

98

100

99

53

93

96

87

70

93

100

97

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

578

514

422

559

593

590

388

94.67

96.33

85.67

70.33

93.17

98.83

98.33

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

100

90

95

85

100

92

95

95

96

84

100

100

97

62

94

100

71

51

88

100

100

62

85

91

92

63

76

100

91

57

95

88

92

77

100

100

100

55

92

96

100

84

92

100

96

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

561

570

551

449

551

585

584

394

93.5

95

91.83

74.83

91.83

97.5

97.33

65.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

100

90

68

97

100

99

78

96

98

78

67

92

99

99

71

96

99

85

68

91

100

100

63

98

100

80

65

95

100

100

62

93

90

69

68

95

100

98

50

93

95

74

55

93

99

98

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

582

476

391

563

598

594

377

95.17

97

79.33

65.17

93.83

99.67

99

62.83
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

9

10

11

12

13

14

15

16

161820540009

161820540010

161820540011

161820540012

161820540013

161820540014

161820540015

161820540016

بنين حيدر ظاهر محمد

بنين سعد خليف معجون

جوانه داود سلمان داود

حوراء بشار يحيى عزيز

حوراء حسن علوان عبد الله

رانيا صالح فزاع سلطان

رقيه ابراهيم زغير ردام

رقيه حسن فلاح  زياد

84

91

86

82

93

99

91

81

83

76

90

85

88

91

69

68

70

62

76

71

84

90

52

50

64

59

68

83

86

99

59

43

71

75

60

77

91

93

70

70

75

69

68

87

90

95

56

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

447

432

448

485

532

567

397

0

74.5

72

74.67

80.83

88.67

94.5

66.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

98

90

87

100

100

100

95

91

83

94

90

88

92

68

71

67

61

65

56

75

83

38

30

67

56

59

77

75

100

56

36

77

84

45

86

100

94

79

78

84

76

64

96

96

96

55

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

478

458

0

492

534

565

0

0

79.67

76.33

0

82

89

94.17

0

0
0 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

83

82

76

86

98

82

67

74

68

86

79

87

89

70

64

73

63

86

86

92

96

66

59

61

61

76

89

97

98

61

50

65

66

74

68

82

91

60

61

66

62

72

77

83

94

57

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

403

476

475

527

566

396

351

69

67.17

79.33

79.17

87.83

94.33

66

58.5
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

17

18

19

20

21

22

23

24

161820540017

161820540018

161820540019

161820540020

161820540021

161820540022

161820540023

161820540024

رقيه حسن نجم حسين

رقيه محمد عبد الله عبود

رواسي حسين حسن حاجي

روان محمد طه محمد زكي

زهراء ابراهيم عبد العظيم ابراهيم

زهراء احمد عبد المحسن عبد الصاحب

زهراء امير لطيف صياح

زهراء جبار عبد الحسين جبار

73

99

93

95

95

85

100

94

65

97

88

93

94

85

100

94

44

93

88

92

93

78

97

86

53

96

97

100

90

83

98

92

55

96

90

91

89

72

100

90

62

95

75

91

96

77

100

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

576

531

562

557

480

595

544

0

96

88.5

93.67

92.83

80

99.17

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

97

100

95

95

90

100

100

63

96

96

97

94

91

100

93

31

87

90

91

91

73

93

90

51

92

95

100

92

81

95

100

53

94

100

100

90

76

100

100

74

96

70

100

100

88

100

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

562

551

583

562

499

588

575

0

93.67

91.83

97.17

93.67

83.17

98

95.83

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

100

86

95

95

79

99

88

66

98

80

88

94

79

99

95

56

99

86

93

94

82

100

82

55

99

98

99

88

85

100

84

56

98

79

81

87

68

100

79

50

94

79

81

92

66

100

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

347

588

508

537

550

459

598

511

57.83

98

84.67

89.5

91.67

76.5

99.67

85.17
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

25

26

27

28

29

30

31

32

161820540025

161820540026

161820540027

161820540028

161820540029

161820540030

161820540031

161820540032

زهراء حسين صليبي خليفه

زهراء خضير عباس خضير

زهراء عبد الخضر حمود رديني

زهراء علي ريسان محمد علي

زهراء فلاح  شيال شنجار

زينب اياد صبحي جاسم

زينب رعد خضير طه

زينب سعد فليح هداد

81

87

99

93

100

72

92

92

79

75

92

86

96

68

88

90

77

65

93

76

100

57

71

80

61

66

93

77

100

56

72

92

66

77

94

75

100

52

81

83

72

83

96

78

98

61

76

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

453

567

485

594

366

480

525

72.67

75.5

94.5

80.83

99

61

80

87.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

99

100

99

100

76

91

98

86

81

92

93

96

72

95

90

84

58

89

78

100

51

66

80

64

64

90

79

100

53

72

92

70

83

95

82

100

51

85

86

88

92

100

74

97

71

81

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

477

566

505

593

374

490

534

80.5

79.5

94.33

84.17

98.83

62.33

81.67

89

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

74

98

86

100

68

93

86

71

68

91

79

95

64

80

90

69

72

97

73

100

63

75

79

57

67

95

74

100

58

71

91

62

71

92

68

99

52

76

79

55

74

92

81

98

50

70

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

426

565

461

592

355

465

513

64.17

71

94.17

76.83

98.67

59.17

77.5

85.5
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

33

34

35

36

37

38

39

40

161820540033

161820540034

161820540035

161820540036

161820540037

161820540038

161820540039

161820540040

زينب غزوان عبد الغفار جاسم

زينب فيصل عبد الله عبد النبي

زينب ليث جابر منشد

زينب محمد عاجل لفته

ساره عادل حميد خليل

ساره فهد حسن ديوان

سرى احسان عبد الكريم رزوقي

شهد امجد عبد كاظم

98

73

99

94

97

93

82

99

95

66

97

97

95

91

73

96

89

66

98

89

100

81

78

94

82

53

97

75

88

98

70

97

93

58

99

91

99

92

61

96

95

60

97

97

98

85

60

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

376

587

543

577

540

424

580

92

62.67

97.83

90.5

96.17

90

70.67

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

76

100

92

95

95

93

100

97

64

95

100

96

94

75

95

84

68

97

84

100

75

70

89

77

44

94

65

81

100

73

95

94

62

100

93

99

95

65

93

96

65

96

100

100

90

67

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

0

582

534

571

549

443

572

91.33

0

97

89

95.17

91.5

73.83

95.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

69

98

96

99

91

70

98

92

68

98

94

94

87

71

97

93

63

99

93

99

87

86

99

86

62

100

84

94

95

67

99

92

54

98

88

99

88

57

99

94

55

97

94

95

79

52

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

371

590

549

580

527

403

587

92

61.83

98.33

91.5

96.67

87.83

67.17

97.83
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

41

42

43

44

45

46

47

48

161820540041

161820540042

161820540043

161820540044

161820540045

161820540046

161820540047

161820540048

شهد صفاء الدين شاكر رزيج

طيبه ظفار يحيى عزيز

طيبه وسام حسن ديوان

فاطمة احمد عبد العباس حمادي

فاطمة احمد مسير عبد

فاطمة الزهراء بشار حسين علي

فاطمة الزهراء فاخر حسين عليوي

فاطمة حيدر يحيى عبد

99

97

82

97

70

99

89

74

95

94

87

98

79

97

92

75

97

93

75

96

62

98

81

77

100

93

95

86

63

100

79

67

99

98

87

99

60

100

83

73

99

93

92

95

60

99

72

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

568

518

571

394

593

496

429

98.17

94.67

86.33

95.17

65.67

98.83

82.67

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

99

97

76

96

73

100

91

75

92

94

85

100

88

96

93

81

95

92

74

99

57

99

75

76

100

89

92

76

64

100

79

60

100

98

88

99

64

100

82

83

100

90

94

96

70

100

70

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

560

509

566

416

595

490

443

97.67

93.33

84.83

94.33

69.33

99.17

81.67

73.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

97

87

97

67

97

86

72

98

93

89

96

69

97

90

68

99

94

75

92

67

97

87

77

100

97

97

96

61

100

79

74

98

98

85

99

55

99

84

62

98

95

90

93

50

98

74

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

592

574

523

573

369

588

500

410

98.67

95.67

87.17

95.5

61.5

98

83.33

68.33
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

49

50

51

52

53

54

55

56

161820540049

161820540050

161820540051

161820540052

161820540053

161820540054

161820540055

161820540056

فاطمة خليل ابراهيم طاهر

فاطمة رزاق منصور مهيدي

فاطمة رياض ضياء محمد

فاطمة علي قاسم خضير

فاطمة هاشم مظلوم جغود

فدك حيدر هادي جمعة

كوثر حمودي شاكر جاسم

مراوي حاتم شهيب خطار

91

99

97

81

95

81

78

90

84

97

98

68

89

69

67

80

72

98

97

56

76

60

59

70

70

99

92

50

77

51

58

71

66

98

94

45

93

70

64

78

80

97

95

56

82

58

50

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

588

573

0

512

389

376

472

77.17

98

95.5

0

85.33

64.83

62.67

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

100

97

94

95

93

87

95

89

95

100

68

95

69

67

77

64

99

93

50

78

54

57

65

71

98

90

45

79

51

53

75

62

100

92

39

96

82

76

77

95

100

91

67

87

65

43

94

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

481

592

563

0

530

414

0

483

80.17

98.67

93.83

0

88.33

69

0

80.5

3 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

97

96

68

94

68

68

84

79

99

96

67

82

68

66

83

79

97

100

61

73

65

61

75

69

99

94

50

75

50

62

67

69

95

96

51

90

57

51

78

65

94

98

44

76

50

50

71

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

581

580

0

490

358

358

458

73.67

96.83

96.67

0

81.67

59.67

59.67

76.33
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

57

58

59

60

61

62

63

64

161820540057

161820540058

161820540059

161820540060

161820540061

161820540062

161820540063

161820540064

مريم محمد حسن ضاحي

معصومه قاسم جاسم عوض

ملاك  فلاح  شيال شنجار

نرجس جواد كاظم حمد

نور احمد عبد الله قادر

نور ثائر قاسم محمد

نور حمد ابراهيم محمد

نور سعد محمد حسين

96

89

100

80

94

96

99

94

89

94

92

79

97

94

95

97

73

85

100

62

95

85

96

96

77

74

99

70

95

96

100

98

69

83

99

69

94

87

100

98

77

82

99

82

81

97

97

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

507

589

442

556

555

587

576

80.17

84.5

98.17

73.67

92.67

92.5

97.83

96

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

92

100

89

99

95

100

90

93

95

85

83

97

96

93

100

60

86

100

61

92

78

92

94

80

65

98

67

92

100

100

98

74

88

100

73

99

80

100

100

83

84

100

88

76

100

93

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

510

583

461

555

549

578

574

81.67

85

97.17

76.83

92.5

91.5

96.33

95.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

85

99

70

88

96

97

98

84

93

98

75

97

92

97

93

85

83

99

63

98

91

100

98

73

83

100

73

97

92

100

97

63

77

97

64

88

94

99

95

71

79

97

75

85

94

100

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

500

590

420

553

559

593

575

78

83.33

98.33

70

92.17

93.17

98.83

95.83
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 النموذج اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

054

65

66

67

68

69

161820540065

161820540066

161820540067

161820540068

161820540069

نور سلمان فليح حسن

نور فاهم دغيم متعب

هبة الله احمد افضيل عوض

هبة عوده دينار عبد

ود ماجد دخيل هداد

83

80

100

98

99

73

75

97

96

95

60

45

97

94

99

54

50

96

84

95

70

53

96

96

98

56

53

98

97

98

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

396

0

584

565

584

66

0

97.33

94.17

97.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

85

100

99

100

77

84

96

98

95

50

34

94

92

100

55

35

92

77

100

77

53

93

100

100

61

65

96

99

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

413

0

571

565

595

68.83

0

95.17

94.17

99.17

0 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

المشاركون

65

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.20%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية69

6969672

 88.41%
النهائي
الامتحان 
السعي

69696180
 97.10%

72

75

100

97

97

69

65

98

94

95

69

56

99

95

97

52

54

99

90

89

63

53

99

92

95

51

40

100

95

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

376

0

595

563

568

62.67

0

99.17

93.83

94.67

0


